



**SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LTD.**

WHOLLY OWNED BY GOVT. OF INDIA

Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, 16<sup>th</sup> Floor, Janpath, New Delhi-110001  
CIN : U22213DL2006GOI144763

Tender No. CHO(HR)/Admn./297/09/ Date: 19.04.2018

**Residential Accommodation for Director in Delhi**

Security Printing and Minting Corporation of India Ltd., wholly owned by Govt. of India having its registered office in New Delhi, requires residential accommodation of 2000 Sq. Ft. carpet area having 3 BHK, study room, store room with servant quarter and independent car parking initially for a period of **two** years on company lease/rent basis preferably in Common Wealth Village East Delhi, Sunder Nagar, Chankyapuri and Golfink as per terms i.e. (i) Rates quoted should be inclusive of all charges/taxes except electricity charges (ii) Rent would be revised if any, in the agreement after expiry of two years as per mutual consent (iii) Possession should be available on 10.05.2018 (iv) No brokerage charges/commission permissible. Refundable Security Deposit, if required also be mentioned in the Offer.

Regarding suitability of the building and other terms & conditions, decision of SPMCIL shall be final and binding. Interested parties fulfilling the above criteria should submit their sealed offers superscribing "Offer for Residential Accommodation required on Lease/Rental Basis" to the undersigned before **02.05.2018 at 3.00 PM and bids shall be opened at 3.30 PM on the same date.**

SPMCIL reserves the right to cancel any or all offers without assigning any reasons.

**Dy. Manager (HR)**  
**SPMCIL Corporate Office**

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x9 sq. cm.



**भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड**

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन

पंजी. कार्यालय : जवाहर व्यापार भवन, 16<sup>वाँ</sup> तल, जनपथ, नई दिल्ली-110001  
सीआईएन : यू22213डीएल2006जीओआई144763

निविदा सं. निमु (मा.सं.)/प्रशा./297/09/ दिनांक : 19.04.2018

**निदेशक के लिए दिल्ली में रिहायशी आवास हेतु निविदा**

भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड, भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली में स्थित है, द्वारा 3 बीएचके रिहायशी आवास, जिसका 2000 वर्ग फुट (अधिकतम) कारपेट क्षेत्र होगा अध्ययन कमरा तथा नौकर आवास एवं स्वतंत्र कार पार्किंग सहित आवास प्रारंभिक रूप से **2 वर्ष** के लिए कम्पनी/लीज/रेंट के आधार पर; विशेषतया, कामनवेल्थ विलेज पूर्वी दिल्ली, सुन्दर नगर, चाणक्यपुरी और गोल्फ्लिंक में चाहिए जो (i) बिजली शुल्कों को छोड़कर, सभी शुल्क/कर सहित दर उद्धृत किए जाएँ (ii) पारस्परिक सहमति के अनुसार करार की 2 वर्ष की अवधि की समाप्ति पर किसी किराए में संशोधन होगा (iii) आवास 10.05.2018 को उपलब्ध होने चाहिए (iv) इसमें कोई दलाली/कमीशन प्रभाव मान्य नहीं होंगे। वापसी योग्य सुरक्षित जमा राशि, यदि आवश्यकता हो, को भी प्रस्ताव में दर्शाएँ।

भवन की उपयुक्तता तथा अन्य नियम एवं शर्तों के बारे में कंपनी का निर्णय अंतिम तथा बाध्य होगा। उपरोक्त मानदंड को पूर्ण करने वाली इच्छुक पार्टियाँ अपने प्रस्ताव को मुहरबंद लिफाफे पर **लीज/किराए पर रिहायश हेतु आवास के लिए प्रस्ताव** लिखकर दिनांक **02.05.2018** अपराह्न 3.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी को भिजवाने का कष्ट करें जिसे उसी दिन 03.30 बजे खोला जाएगा।

एसपीएमसीआईएल को बिना कोई कारण बताए किसी अथवा सभी प्रस्तावों को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।

**उप प्रबंधक (मा.सं.)**  
**एसपीएमसीआईएल, निगम मुख्यालय**

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x9 sq. cm.